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            Czytania:       I –Iż 66,18-21 
            II – Hbr 12,5-711-13 
            Ewangelia- Łk 13,22-30  
 

 
Dzisiejsza Ewangelia za punkt wyjścia bierze pytanie zadane 
Jezusowi: Panie, czy tylko nieliczni będą zbawieni?  Pytanie 
jak widać kładzie nacisk na liczbę; ilu się zbawi, wielu czy 
niewielu?  Odpowiedź Jezusa przesuwa punkt ciężkości z 
„ilu” na „jak” się zbawić.  Tę samą postawę dostrzegamy 
odnoście do paruzji.  Uczniowie pytają, kiedy powróci Syn 
Człowieczy, Jezus odpowiadając wskazuje, jak przygotować 
się na Jego powrót, jak postępować oczekując na Niego 
(por.Mt 24,3-4). To postępowanie Jezusa nie jest ani dziwne, 
ani niegrzeczne; On chce nauczyć uczniów, żeby przechodzili 
od ciekawości do mądrości, od sensacji pasjonujących ludzi 
do prawdziwych problemów służących Królestwu. 
 

   Raniero Cantalamessa 

…………………………………………………………….. 

 

DOŻYNKI PARAFIALNE W 

PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ 

(31.VIII).   Celebracja Dożynek 

rozpocznie się o godz. 10:00 przy 

Grocie z uroczystą procesją do 

kościoła.  Podczas Mszy św. 

modlimy się w intencji 

Dziękczynnej za dary ziemi i nieba. 

Gospodarzami Dożynek w tym roku 

będą Iwona i Antoni Wróbel. Po 

każdej Mszy św jest BBQ oraz 

ciasto i kawa w Sali parafialnej.   

 Zapraszamy wszystkich   parafian, starszych, młodszych oraz 

gości. Dla dzieci będą niespodzianki. (Stoiska z odzieżą oraz 

z biżuterią będą ustawione na zewnątrz kościoła.) 

 Panie Parafianki zapraszamy do upieczenia ciasta na nasze 

Dożynki.  Zgłoszenia można kierować do pani Haliny tel. 289-

407-5219 lub do biura do środy włącznie. 
 

  5 WRZEŚNIA - PIERWSZY PIĄTEK MISIĄCA   

5:00 pm Wystawienie Najświętszego Sakramentu i 

Spowiedź św. 5:30 pm. Nabożeństwo do Serca Pana 

Jezusa.  Podczas dnia odwiedzanie chorych 

    

ZAPISY DZIECI NA LEKCJE RZYGOTOWAWCZE 

do Pierwszej Komunii Świętej.  Formularze znajdują się w 

przedsionku kościoła i na website parafialnym.  Wypełnione 

formularze można dostarczyć osobiście lub przesłać emailem. 

Data rozpoczęcia katechizacji będzie ustalona po zapisach. 
…………………………………………………………………… 

REGISTRATIONS FOR 1ST HOLY COMMUNION 

preparation classes - Special Forms are available in church 

foyer & on our website. www.ourladyofphchurch.ca 
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……………………………………………………… 
 

. „Ewangeliczna pokora” 
 

Czytania:    I-Syr 3,17-18.20.28-29 

      II- Hbr 12,18-19.22-24a 

 Ewangelia - l14,1.7-14 

 

Całe dzisiejsze słowo Boże koncentruje się wokół tego oto 

ewangelicznego zdania:  Każdy, kto się wywyższa, będzie 

poniżony, a kto się poniża, będzie wywyższony. Pierwsze 

czytanie jest wstępem do tego tematu: O ile wielki jesteś, o 

tyle się uniżaj, a znajdziesz łaskę u Pana, przez pokornych 

bowiem bywa chwalony. 

Jezus kończy przypowieść mówiąc: Kto się poniża, będzie 

wywyższony.  Ale co oznacza poniżać się?  Gdyby to pytanie 

postawić grupie chrześcijan uzyskalibyśmy wiele różnych 

odpowiedzi. 

Aby odkryć, czym jest prawdziwa pokora trzeba jak zawsze 

zapytać Jezusa.  Mówi On: Uczcie się ode Mnie, bo jestem 

cichy i pokorny sercem. (Mt 11, 29).  

Raniero Cantalamessa     

…………………………………………………………… 
 

NEXT SUNDAY - HARVEST THANKSGIVING 

CELEBRATION IN OUR CHURCH (Dożynki).   

At 10:00 a.m. Thanksgiving Mass is 

celebrated (in Polish language) 

starting by the Grotto with procession 

to church.  After each Mass BBQ 

lunch is available in Parish Hall. All 

Parishioners and Guests are invited to 

participate.  
 

7 WRZEŚNIA - KAWIARENKA PARAFIALNA  

rozpoczyna swoją działalność od 7 września  

Panie Różańcowe zapraszają na 1-szą kawę.      
 
7 WRZEŚNIA - ZEBRANIE PAŃ RÓŻAŃCOWYCH  

o 2:00 pm.  Spotkanie rozpoczyna się od modlitwy różańcowej 

w kościele, a następnie spotkanie w sali parafialnej. Nowe 

członkinie będą mile widziane. Zapraszamy! 

  
 
 

 

Zarząd Funduszu Wieczystego Milenium informuje, 

że stypendia studenckie przyznawane są dla 

studentów, którzy ukończyli pierwszy rok 

studiów.Podania i kompletnie wypełniony formularz, 

należy przesłać do biura Milenium zwykłą pocztą do 

15 września br.Formularze i więcej informacji 

zamieszone są na stronie 

internetowej www.millenniumfund.ca lub zadzwonić 

do kuratora Zofii Soja tel.905-685-4521 

 

Wymiana bojlerów grzewczych w kościele i plebanii. Bóg 

zapłać wszystkim którzy już wsparli ten projekt Potrzebujemy 

jeszcze funduszy na piec grzewczy do plebanii i biura więc 

prosimy o dalsze donacje w miarę możliwości. Donacja $250 

na rodzinę pokryłaby koszty projektu. Prosimy o donacje na 

ten cel. Bóg Zapłać!  
 
Replacing the heating system in our church and 

rectory. Thank You to all who donated to this cause 

already. We still need to collect funds for the 

Rectory/Office boiler. We are hoping family each family 

could donate $250 towards that project. Reno. envelopes 

are available in sets and in church foyer. Please consider 

donating to the project. Thank You!  
……………………………………………………………………… 

 
 
PROGRAMY POSŁUGI DLA LEKTORÓW I SZFARZY 

EUCHARYSTI są do odebrania w zakrystii. 
 
SCHEDULES FOR LECTORS AND EUCHARISTIC 

MINISTERS are available in the sacristy. 

 

THANK YOU FOR YOUR 

CONTRIBUTIONS IN CHURCH 

SUPPORT/BÓG ZAPŁAĆ ZA 

OFIARY  

Aug. 10 - Sunday $2,572; Reno / boilers: $4,327;  

Aug.17 - Sunday $2,526; Reno / boilers: $ 3,775 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

 

21 NIEDZIELA ZWYKŁA – 21TH SUNDAY 
 
23. VIII. SOBOTA / SATURDAY  

17:30 – O Boże błog. dla całej rodziny – Halina Bucko 
 
24. VIII. NIEDZIELA / SUNDAY  

8:30 – Za + Parafian żyjących i zmarłych - OMI 

10:00 – Za + Józefę i Józefa Sobaszek – Syn z rodz.  

11:30 - For + Antoni & Emilia Gagola - Daughters 
 
26. VIII. WTOREK / TUESDAY  

9:00 – O Boże bł. i opiekę MBNP dla Gieni Olszowy - Teresa  
 
27. VIII. ŚRODA / WEDNESDAY  

17:30 - Nabożeństwo do MBNP  

18:00 Za + Dusze w czyśćcu cierpiące - Teresa  

28. VIII. CZWARTEK / THURSDAY  

9:00 – O Boże bł. i opiekę MBNP dla Gieni Olszowy -Teresa 
 
29. VIII. PIĄTEK / FRIDAY Wniebowzięcie NMP 

18:00 + Kazimierza Soja (6 r.) -  Żona 
                                                                        
30. VIII. SOBOTA / SATURDAY      

9:00 – Za +Dziadków; Anne i Józefa Kania - Wnuczki 

22 NIEDZIELA ZWYKŁA – 20TH SUNDAY  
 
30. VIII. SOBOTA / SATURDAY  

17:30 - Za + Joannę, Władysława i Jana Sobolak- Edward 

                                                         z rodz. 

31. VIII. NIEDZIELA / SUNDAY  

  8:30 – Dzięk. z ok. 30 r. ślubu Ignacego i Doroty Zurad 

10:00 – Dziękczynna za Dary Ziemi i Nieba   - Parafia                          

11:30 - For + John Antończyk – Wife Grazyna and Family  

02. IX. WTOREK / TUESDAY  

9:00 – Za + Dusze w czyśćcu cierpiące - Teresa 

03. IX. ŚRODA / WEDNESDAY  

17:30 – Nabożeństwo do MBNP  

18:00 – Za + Dusze w czyśćcu cierpiące - Teresa  

04. IX. CZWARTEK / THURSDAY  

 9:00 – Za + Dusze w czyśćcu cierpiące – Gienia Olszowy                                             
 
05. IX. PIĄTEK / FRIDAY  

17:00 – Wystawienie Najśw. Sakramentu i Spowiedź św. 

17:30 – Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa  

18:00 – Za + Dusze w czyśćcu cierpiące - Teresa                               

06. IX. SOBOTA / SATURDAY  

9:00 – Za + Alexandra Śvierguła – Żona z dziećmi 
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06. IX. SOBOTA / SATURDAY  

17:30  - Za Parafian żyjących i zmarłych - OMI 
 
07. IX. NIEDZIELA / SUNDAY  

 8:30 – Za + Cecylię Stanisławek - Córka i wnuczka 

10:00 – Za + Poległych w II Wojnie Światowej – Dom Polski NF.  

11:30 - For + Stefan Kobiela - Daughter 

 

 
WYJAŚNIENIA ADMINISTRACYJNE Jeśli ktoś 
pragnie oficjalnie należeć do naszej parafii, 
powinien się zapisać – można to uczynić telefonicznie 
lub osobiście w biurze parafialnym.  Rejestracja jest 
konieczna, gdyż nasze parafie nie mają określonego 
terytorium, lecz obejmują chcących do nich należeć. 
Świadczenia duszpasterskie, referencje lub 

podpisy dokumentów możemy spełniać tylko dla 

należących do parafii oficjalnie oraz biorących 

czynny udział w życiu parafii 

PIESZA PIELGRZYMKA JUBILEUSZOWA ROKU 

ŚWIĘTEGO, PRZEŻYWANEGO W KOŚCIELE 

POD HASŁEM „PIELGRZYMI NADZIEI” z naszej 

parafii do Katedry (3 Lyman St) odbędzie się w sobotę 

13 września po porannej Mszy św. Zapraszamy do 

wspólnego pielgrzymowania. 
 
SEPTEMBER 13th – JUBILEE PILGRIMAGE TO 

OUR CATHEDRAL, 3 Lyman St. It starts at 9:30 am 

after the morning Mass in our Church. Everyone is 

invited 

http://www.millenniumfund.ca/
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